
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 20 marca 2019 roku 

nr 7.7/SD/03/2019 

w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia 

centralnego oraz zasad przyjmowania na studia laureatów konkursów międzynarodowych 

oraz ogólnopolskich dla kandydatów ubiegających się o przyjęcie na studia I stopnia 

przewidziane do uruchomienia w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie art. 70, ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) Rada Wydziału Inżynierii Lądowej postanawia 

co następuje: 

§ 1 

Akceptuje się zasady przyjmowania na studia laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia 

centralnego ubiegających się o przyjęcie na studia stacjonarne i niestacjonarne I stopnia w 

roku akad. 2023/2024 wyszczególnione w załączniku do uchwały Senatu PK z 23 stycznia 

2019 r. nr 4/d/01/2019. 

§ 2 

Akceptuje się zasady przyjmowania na studia laureatów konkursów międzynarodowych oraz 

ogólnopolskich ubiegających się o przyjęcie na studia stacjonarne i niestacjonarne I stopnia 

w roku akad. 2023/2024 wyszczególnione w uchwale Senatu PK z 19 grudnia 2018 r. nr 

67/o/12/2018. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


